ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
    (((((                                               (((((((((
Số: 1872/QĐ-CTUBND                            Quy Nhơn, ngày 12  tháng 7  năm  2005
   QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v  giảm tiền sử dụng đất theo Quyết định số 118/TTg

của Thủ tướng Chính phủ đối với trường hợp

ông Phạm Ngọc Đông

(((( (( ((((
     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

-  Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ  Quyết định số 118/TTg ngày 27/02/1996 của Thủ tướng Chính phủ về việc hỗ trợ người có công với cách mạng cải thiện nhà ở;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Công văn số 1078/LĐTBXH-CSNCC ngày 07/7/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giảm tiền sử dụng đất theo Quyết định số 118/TTg ngày 27/02/1996 của Thủ tướng Chính phủ cho hộ gia đình ông Phạm Ngọc Đông và bà Đặng Thị Mai Hương đã được Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn giao đất ở tại Quyết định số 684/QĐ-UB ngày 21/4/2005, cụ thể như sau:

Giảm 70% tiền sử dụng đất phải nộp theo Công văn số 262/UB-VX ngày 21/02/2001 của UBND tỉnh.
Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Tài chính, Cục thuế tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các sở, ban, ngành liên quan, ông Phạm Ngọc Đông và bà Đặng Thị Mai Hương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                          KT- CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT , K9 (6b).

                                                                             Nguyễn Thị Thanh Bình